РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

00.00.2021                                         с.Новокамала                                         № 00-00р

О внесении изменений в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 16.04.2021 № 5-22р «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Новокамалинском сельсовете»
В соответствии с частью 1, 2 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новокамалинского сельсовета, Новокамалинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 16.04.2021 № 5-22р «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Новокамалинском сельсовете», следующие изменения:

подпункт 1 пункта 1.2. раздела 1 Порядка после слов «для жителей Новокамалинского сельсовета» дополнить словами «или его части»;

в абзаце втором подпункта 1 пункта 1.2. раздела 1 Порядка слова «представительного органа Новокамалинского сельсовета» заменить словами «Новокамалинского сельского Совета депутатов»;

в абзаце втором пункта 2.1. раздела 2 Порядка после слов «не менее 10 человек» дополнить словами «, достигших шестнадцатилетнего возраста и проживающих на территории Новокамалинского сельсовета»;

в абзаце восьмом пункта 2.2. раздела 2 Порядка слова и цифру «статьей 26 Федеральным законом» заменить словами и цифрой «статьей 26.1. Федерального закона»;

в разделе 4 Порядка цифры нумерации пунктов 4.3., 4.4., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8.,.4.9. заменить цифрами 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. соответственно;

в пункте 6.3. раздела 6 Порядка слова «в течении 30 дней со дня направления с направлением письменного ответа» заменить словами в течении 30 дней со дня поступления с направлением письменного ответа».
2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава сельсовета                                                      Председатель Совета депутатов

              В.Я.Михель                                                                        Т.Н.Вересова